[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2013                                                                                                              № 346
О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области от 28.12.2012 № 7

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в  постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области от 28.12.2012 № 7 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области» (с изменениями от 20.01.2013 № 16)  изменение, заменив в пункте 31  слова «решением Земского Собрания Первомайского района от 07.12.23009 № 542» словами «решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2013 № 102.».

  2. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.

Глава администрации                                                                                                  Н.А. Левкин